
Radiologisk Afdeling, Hobro Sygehus  

 

Hobro Sygehus er en del af Aalborg Universitetshospital. På Radiologisk afd. i Hobro sørger vi 
primært for vores egen produktion, men deltager også i fx undervisning af yngre læger og 
radiografer, speciallægemøder mm. sammen med lægerne i Aalborg.  

 

Hobro Sygehus består desuden af en medicinsk afd. med både akut modtageafsnit og rehabilitering, 
et operationsafsnit indenfor mave- og tarmkirurgi, gynækologi og plastikkirurgi, et kirurgisk og 
medicinsk dagafsnit samt ambulatorier for mave- og tarmkirurgi, kardiologi og lungemedicinsk 
udredning.  

Ud over at servicere disse afdelinger har vi et stort antal onkologiske kontroller og patienter henvist 
fra almen eller speciallægepraksis, primært fra vores eget optageområde omkring Hobro. 

 

Modaliteter i Hobro består af: 

Konventionel røntgen (knogler, thorax) 

Gennemlysning (primært oesophagus og på tirsdage) 

Ultralyd (abdomen, urinveje og muskuloskeletal samt drænage af pleuravæske og ascites på indlagte 
pt.) 

CT (thoracal inkl. HRCT, abdominal, cerebral og muskuloskeletal) 

 

Arbejdsopgaverne er primært beskrivelse af diverse undersøgelser udført i Hobro. De fastansatte 
læger har forskellige kompetenceområder, men dækker generelt bredt. Vi har ingen konferencer. 
Almindelig arbejdstid er 7.30-15. I vagten er der en radiograf til stede om aftenen. 

Som uddannelseslæge har man forskellig baggrund og i Hobro forsøger vi at imødekomme behov 
individuelt for vores læger i Introduktionsstilling. Hovedfokus ligger på struktureret beskrivelse af 
diverse CT-skanninger og udførelse af basal ultralyd. Forud for dit ophold i Hobro vil du få tilsendt en 
mail med mere praktisk information. 

Teamet i Hobro består af følgende læger: 

Joachim Lütken (fri hver onsdag) 60919 

Inge Helene Rafn Spangsberg (fri hver onsdag) 52344 

Ondrej Kubik 52801 

Helle Wulf Eskildsen (man-ons) 60659 

Vi er næsten alle ansat på deltid med arbejdsdage som anført ovenfor. Joachim og Ondrej arbejder 
primært med UL og muskuloskeletal, Inge og Helle med CT, men som anført dækker de fleste bredt. 

 



Sygemelding foregår til vores vagthavende radiograf på 97652349 eller sekretærer på 97652339.  

 


